[image: image1.png]

                                             Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2015
	№ 942

                                                        г.Боровичи
Об обеспечении горения Вечного огня

на монументе Победы в городе Боровичи
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от             4 июля 2014 года № Пр-1564 об обеспечении учета и бесперебойного функционирования на территории Российской Федерации мемориалов «Вечный огонь», посвященных памяти павших в Великой Отечественной войне, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Центр по работе с населением» обеспечить постоянное горение Вечного огня на монументе Победы в городе Боровичи, проезд Гагарина.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин
це